[image: image1.png]

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
ШАРАНГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от
№

О прекращении полномочий главы местного самоуправления Шарангского муниципального района Нижегородской области

       В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Шарангского муниципального района Нижегородской области, в связи с окончанием срока полномочий, Земское собрание решило:
1. Считать прекратившим полномочия главы местного самоуправления Шарангского муниципального района Нижегородской области Филимонова Николая Петровича  с 15 сентября 2020 года.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Председательствующий

И.Г.Блинов
12.10.2020

3